
DZIENN IK URZĘDOWY
w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

uwałki, dnia 2 listopada 1998r. Nr 65
Strona:

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O J E W O D Y  S I J W A L S K I E O

428 - nr 161/98 / dnia 28 października 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcnnia wścieklizny zwie­
rząt 706

429 - nr 162/98 z dnia 28 października 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 706

430 - nr 163/98 z dnia 28 października 1998r w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 707

431 - nr 164/98 z dnia 28 października I998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 708

432 - nr 165/98 z dnia 28 października 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 708

433 - nr 166/98 z dnia 28 października 1998r w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 709

434 - nr 167/98 z dnia 28 października 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 710

435 - nr 168/98 z dnia 28 października 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwie­
rząt 711

436 - nr 169/98 z dnia 28 października 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 711

437 - nr 170/98 z dnia 28 października 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 712

438 - nr 171/98 z dnia 29 października 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcz ania wścieklizny zwie­
rząt 713

439 - nr 172/98 z dnia 29 października 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwie­
rząt ™

440 - nr 173/98 z dnia 29 października 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 714

441 - nr 174/98 z dnia 29 października 1998r w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 714

442 - nr 175/98 z dnia 29 października 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 715



428

ROZPORZĄDZENIE nr 161/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 października 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzc/n' h i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji weterynaryjnej J)z.U. Nr 60. 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Mazuchówka, Gawliki Wielkie, Wydminy w gminie 
Wydminy za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 127/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 8 września 1998r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 59, poz. 
389.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życic z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

429

ROZPORZĄDZENIE nr 162/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 października 1998r.

w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządzi się, co następuje:

§ I .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Stręgiclck, Gębalka, Przytuły 
w gminie Pozezdrze, na terenie którego obowiązują za­
kazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych łub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Pozezdrze ustawi na drogach pro­
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną'', zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz­
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo­
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej­
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.



§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Węgorzewie, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka­
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu wr Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Luwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 2 listopada 1998r.

430

ROZPORZĄDZENIE nr 163/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 października 1998r.

w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U . Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Puńsk Wieś, Puńsk Osada, 
Kalinowo w gminie Puńsk, na terenie którego obowią­
zują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Puńsk ustawi na drogach prowa­
dzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz­
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo­
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej­
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszam zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 2 listopada 1998r.



431

ROZPORZĄDZENIE nr 164/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 października 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ust wy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Wejsuny, Onufryjewo, Pia­
ski, Koncewo, Niedźwiedzi Róg, Głodowo w gminie 
Ruciane Nida, na terenie k tó r o obowiązują zakazy 
określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Burmistrz Miasta i Gminy Ruciane Nida ustawi 
na drogach prowadzących do obszaru zagrożonego 
wścieklizną tablice z napisem „Uwaga obszar zagrożo­
ny wścieklizną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii 
spowoduje aby treść rozporządzenia została niezwłocz­
nie podana do wiadomości publicznej przez rozplaka­
towanie na terenie miejscowości wchodzących w skład 
obszaru zagrożonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Piszu, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskie

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 2 listopada 1998r.

432

ROZPORZĄDZENIE nr 165/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 października 1998r.

w spraw ie zwalczania wściek lizny zwierząt

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Zanie, Milewo, Wierzbowo, 
Marcinowo, Zocie w gminie Kalinowo, na terenie któ­
rego obowiązują zakazy określone w § 2 rozporządze­
nia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form mchu turystycznego.



2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Kalinowo ustawi na drogach pro­
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz­
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo­
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej­
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Ełku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 2 listopada 1998r.

433

ROZPORZĄDZENIE nr 166/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 października 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, bad i zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Pozezdrze, Kolonia Pozez­
drze w gminie Pozezdrze, na terenie którego obowią­
zują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Pozezdrze ustawi na drogach pro­
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz­
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo­
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej­
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.



§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Węgorzewie, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka­
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 2 listopada 1998r.

434

ROZPORZĄDZENIE nr 167/98 
WOJEWODY  SUWALSKIEGO

z dnia 28 października 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

N a podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Wysokie, Mikołajki, Golub- 
ka, Zaborowo w gminie Kalinowo, na terenie którego 
obowiązują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. N a obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Kalinowo ustawi na drogach pro­
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz­
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo­
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej­
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Ełku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wcłiodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 2 listopada 1998r.



435

ROZPORZĄDZENIE nr 168/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 października 1998r.

436

ROZPORZĄDZENIE nr 169/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 października 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Za­
wady, Lisy, Kierzki w gminie Banie Mazurskie za wol­
ny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 147/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 23 września 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 61, 
poz. 410.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

w sprawie zwalczania wścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ ł.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Popiel no. Wierzba w gminie 
Ruciane Nida, na terenie którego obowiązują zakazy 
określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w' § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Burmistrz Miasta i Gminy Ruciane Nida ustawi 
na drogach prowadzących do obszaru zagrożonego 
wścieklizną tablice z napisem „Uwaga obszar zagrożo­
ny wścieklizną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii 
spowoduje aby treść rozporządzenia została niezwłocz­
nie podana do wiadomości publicznej przez rozplaka­
towanie na terenie miejscowości wchodzących w skład 
obszaru zagrożonego wścieklizną.



§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Piszu, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 2 listopada 1998r.

437

ROZPORZĄDZENIE n r 170/98 
W O JE W O DY SUWALSKIEGO

z dnia 28 października 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Romanowce, Michnowce 
w gminie Krasnopol oraz Babańce w gminie Sejny, na 
terenie którego obowiązują zakazy określone w § 2 roz­
porządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych łub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójtowie Gmin Krasnopol i Sejny ustawią na 
drogach prowadzących do obszaru zagrożonego wście­
klizną tablice z napisem „Uwaga obszar zagrożony 
wścieklizną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spo­
woduje aby treść rozporządzenia została niezwłocznie 
podana do wiadomości publicznej przez rozplakatowa­
nie na terenie miejscowości wchodzących w skład ob­
szaru zagrożonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weteiynarii w Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszam zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 2 listopada 1998r.



438

ROZPORZĄDZENIE nr 171/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 29 października 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Mioduńsk, Ławki w gminie Ryn za wolny od wściekli­
zny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 137/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 18 sierpnia 1998r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 60, poz. 
400.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

439

ROZPORZĄDZENIE nr 172/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 29 października 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietni i 997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badi u zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Gajewo, Spylkowo w gminie Giżycko za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 142/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 września 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 61, 
poz. 405.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski



440

ROZPORZĄDZENIE n r 173/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 29 października 1998r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Dąbrówka, Matlak, Skazdub 
Stary, Malinówka, Bakałarzewo w gminie Bakałarze­
wo, na terenie którego obowiązują zakazy określone w 
§ 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§ 3

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Bakałarzewo ustawi na drogach 
prowadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną ta­
blice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wściekli­
zną”, zaś Rejonowy Lekarz Weteiynarii spowoduje aby 
treść rozporządzenia została niezwłocznie podana do 
wiadomości publicznej prze/ rozplakatowanie na tere­
nie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagro­
żonego wścieklizna.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weteiynarii w Suwałkach, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka­
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonej) wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 2 listopada 1998r.

441

ROZPORZĄDZENIE nr 174/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 29 października 1998r.

w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt I, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. N r 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Szczudly, Golubie w gminie 
Kalinowo, na terenie którego obowiązują zakazy okre­
ślone w § 2 rozporządzenia.

§  2 .

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.



2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy- określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Kalinowo ustawi na drogach pro­
wadzących do obszaru zagrożonego wściekli tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz­
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo­
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej­
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Ełku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 2 listopada 1998r.

442

ROZPORZĄDZENIE nr 175/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 29 października 1998r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny z w .erząt.

Na podstawie art. 23 ust. I pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Stare Juchy, Liski w gminie 
Stare Juchy, na terenie którego obowiązują zakazy 
określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów- sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu tury stycznego.

2. .Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§ 3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Stare Juchy ustawi na drogach 
prowadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną ta­
blice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wściekli­
zną", zaś Rejonowy- Lekarz Weteiy narii spowoduje aby 
treść rozporządzenia została niezwłocznie podana do 
wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na tere­
nie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagro­
żonego wścieklizną.



§5-

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Ełku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życic z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizna \)  i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Woje woda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 2 listopada 1998r.

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
teł. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach


